Câmara dos Deputados
           Departamento de Comissões

Coordenação de Comissões Permanentes
ANEXO AO MEMORANDO N.º 066/10

1

Memorando n.º 072/10 - COPER

Brasília - DF, 07 de abril de 2010.

Ao Senhor Diretor da Coordenação de Arquivo

Assunto: Assinaturas de apoiamento

Senhor Diretor

Conforme entendimento com a Seção de Documentos Legislativos

dessa Coordenação, encaminho a Vossa Senhoria 4 caixas contendo assinaturas

de apoiamento à PEC 115/95.

Atenciosamente,

RONALDO ALVES DA SILVA

Diretor